[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 11.10.2018
	№ 1433

Об определении продолжительности

ежегодного дополнительного

оплачиваемого отпуска работникам

с ненормированным  рабочим днем

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Город Коряжма» и Правилами предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска работникам с ненормированным рабочим днем в муниципальных учреждениях муниципального образования «Город Коряжма», утвержденными постановлением администрации города от 26.01.2010 № 88,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить с 01 января 2019 года продолжительность ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за работу с ненормированным рабочим днем руководителям муниципальных унитарных предприятий и учреждений муниципального образования «Город Коряжма» в количестве трех календарных дней.
2.
Заместителю начальника управления организационно-правовой и кадровой работы Е.А. Крянгы до 31 октября 2018 года:

2.1.
ознакомить под роспись руководителей муниципальных унитарных предприятий и учреждений муниципального образования «Город Коряжма» с настоящим постановлением;

2.2.
выдать руководителям муниципальных унитарных предприятий и учреждений, персонально и под роспись уведомления о предстоящих изменениях определенных сторонами условий трудового договора с 01 января 2019 года.

3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Коряжма» в информационно - телекомунникационной сети Интернет.

4. Признать утратившими силу с 01 января 2019 года:

-
постановление главы муниципального образования от 01.09.2008 № 942 «Об определении продолжительности ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска работникам с ненормированным рабочим днем».

-
постановление администрации от 12.08.2009 №1005 «О внесении изменений в пункт 1 постановления главы муниципального образования от 01.09.2008 №942 «Об определении продолжительности ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска работникам с ненормированным рабочим днем».
И.о. главы муниципального образования                                 О.В. Заборский